
SOMME SECTEUR EST

Concours du 21/05/2017 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 247 kmsPoint avant : 199 kms652 pigeons lâchés à 08:00

Catégorie : Vieux

Fédération Colombophile de la 2ème Région N° : 338

Sociétés
a

0,2

b

0,4

18

31

36

24

c

0,6

CUGNY

HOMBLEUX

ROYE

652

d

0,8

8

5

11

e

1

180

156

316

f

1.5

g

3

h

4.5

i

7.5

j

15

k

20S

l

30S

m

50S

n

RP

o

TRIO

p

AS

q

ND

r

2/2

s

2/3

t

3/5

u

PD

v

2/2

Reliquat

Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 04/06/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
CARON René
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
MANIER Jean-Robert
MANIER Jean-Robert
CLAEYS Arnaud
MANIER Jean-Robert
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
MOUFLET Daniel
TOURNET DidierP&F
MOUFLET Daniel
MOUFLET Daniel
HORBACZYK Philippe
QUENTIN Laurent
CARON René
VELUT HervéP&F
HEROT Philippe
LECONTE Willy
FOSSEUX Eric
FOSSEUX Eric
MANIER Jean-Robert
LECONTE Willy
MANIER Jean-Robert
MOUFLET Daniel
MOUFLET Daniel
MOUFLET Daniel
CARON René
MANIER Jean-Robert
MOUFLET Daniel
QUENTIN Laurent
CARON René
MANIER Jean-Robert
CARON René
VILLAIN Aurélien
VILLAIN Aurélien
LECONTE Willy
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
NATUREL Jean-Noël
QUENTIN Laurent
CLAEYS Arnaud
TOURNET DidierP&F
DETAILLE Ghislain

Insc/Eng
ROYE

ROYE

CUGNY

HOMBLE

ROYE

CUGNY
ROYE

ROYE
ROYE
ROYE
CUGNY

HOMBLE

HOMBLE

ROYE

Distance
79090
79044
79069
79048
79064
79007
79089
79633
79057
79041
87582
79011
13445
85054
74164
89436
79035
79006
79180
79091
79832

215854
385760
78822

224328
93177
2761

215737
114480
114459
385501
215733
139535
215860
79135

215643
79613

201078
79138

297999
99230
85004

132570
203245
107421
215759
79083
79003
79052

192284
298010
74154
79017

132906

Constaté
F

F

F

F
F

F

F

F

F
F

F

F

F

F
F

F
F

F
F
F

F

F
F
F
F

Ecart
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2009
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2015
2013
2016
2015
2014
2016
2015
2014
2014
2013
2015
2014
2015
2016
2015
2016
2016
2016
2013
2012
2016
2014
2015
2014
2015
2016
2016
2016
2015
2013
2016
2016
2014

Pén.
22
8

23
21
27
17
35
49
19
31
16
3
1

17
2

32
26
15
2

36
21
9

18
6

62
11
6
1
1
5

10
19
6

13
27
19
71
23
7

11
18
24
34
28
15
10
11
30
5
6

12
1

24
20

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

42
42
42
42
42
42
42
87
42
42
42
42
32
32
10
32
42
42
41
42
41
41
34
14
87
18
6

29
21
21
32
29
32
41
41
41
87
32
41
14
87
32
87
50
50
29
42
42
42
15
14
10
42
38

Amateurs / Colombier
199389

2
3
4
5
6
7

220009
8
9

10
11

246842
2

218197
3

12
13

209025
14
2
3

227686
207084

2
207870
208940
235859
231225

2
4
2
5
4
5
6
3
6
7
2
4
7
5

219872
2
3

15
16
17

219806
3
2

18
215722

Gains
10:41:49
10:41:52
10:42:04
10:42:07
10:42:37
10:42:39
10:43:31
11:00:47
10:44:23
10:44:26
10:44:26
10:44:30
11:23:41
11:24:04
11:00:29
11:24:18
10:45:16
10:45:18
10:53:39
10:45:39
10:53:47
10:54:06
11:09:53
10:52:51
11:04:13
10:54:38
10:55:37
11:18:20
11:14:29
11:14:39
11:28:30
11:19:16
11:28:40
10:56:43
10:56:48
10:56:50
11:06:20
11:29:09
10:57:07
10:55:38
11:06:44
11:29:32
11:06:48
11:06:47
11:06:53
11:20:31
10:49:33
10:49:33
10:49:35
11:06:57
10:56:16
11:05:48
10:50:26
11:04:25

-1

1232,191
1231,810
1230,290
1229,911
1226,129
1225,878
1219,380
1216,976
1212,951
1212,583
1212,583
1212,091
1211,891
1209,615
1208,959
1208,233
1206,468
1206,225
1203,714
1203,676
1202,791
1200,603
1199,189
1198,056
1194,295
1190,323
1189,750
1189,205
1188,919
1187,901
1183,894
1183,635
1182,949
1182,826
1182,268
1182,045
1180,728
1180,215
1180,154
1179,070
1178,199
1178,056
1177,778
1177,150
1176,520
1176,256
1175,989
1175,989
1175,758
1175,748
1174,834
1174,365
1169,894
1169,753

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
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TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
LECONTE Willy
CARON René
DETAILLE Ghislain
MOREL Pascal
LECONTE Willy
PERNIER Bruno
TOURNET DidierP&F
CARON René
CHIVOT Noël
PERNIER Bruno
CARON René
CARON René
CARON René
CARON René
PERNIER Bruno
CARON René
MANIER Jean-Robert
VELUT HervéP&F
MANIER Jean-Robert
LECONTE Willy
VELUT HervéP&F
FOSSEUX Eric
PERNIER Bruno
MOREL Pascal
FOSSEUX Eric
LECONTE Willy
FOSSEUX Eric
FOSSEUX Eric
CARON René
MOREL Pascal
VILLAIN Aurélien
CARON René
NATUREL Jean-Noël
CARON René
FOSSEUX Eric
CARON René
CARON René
VELUT HervéP&F
LEQUEUX Roger
CARON René
CLAEYS Arnaud
MOUFLET Daniel
TOURNET DidierP&F
CLAEYS Arnaud
CARON René
TOURNET DidierP&F
DETAILLE Ghislain
VILLAIN Jean Françoi
LECONTE Willy
NATUREL Jean-Noël
CARON René
NATUREL Jean-Noël
VILLAIN Aurélien
VELUT HervéP&F
CARON René
PERNIER Bruno
VILLAIN Jean Françoi
PERNIER Ludivine
MANIER Jean-Robert
VILLAIN Jean Françoi
MANIER Jean-Robert
LECONTE Willy
VELUT HervéP&F
MANIER Jean-Robert
MANIER Jean-Robert
QUENTIN Laurent
QUENTIN Laurent
ROUSSEAUX Jean-Mi

CUGNY

CUGNY

ROYE

CUGNY

HOMBLE

CUGNY

ROYE

79097
79016
79867

190103
132550
78984

139630
215748
192228
79061

224326
224843
85120

224330
224302
224324
132562
85145

132548
192177
93192

139522
190142
76557

188269
85114
85203

114456
190101
188333
51887

224052
223512
107490
132554
192173
79624

188312
4067

132549
93161

188465
224332
74161
79120
79050
74137
79650
79058
78955
84545
93911

139803
79634

139802
48692
93890

394190
85130
72390

139430
139504
84452

9057044
387530
79829
77012

333565
221886
221882
79322

F

F

F

F

F
F

F

F
F

F
F

F

F

F

F

F

F

F

F
F

F

F

F

F

2016
2016
2016
2015
2014
2016
2014
2015
2015
2016
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2014
2016
2014
2015
2014
2014
2015
2012
2015
2016
2016
2014
2015
2015
2016
2015
2015
2014
2014
2015
2016
2015
2013
2014
2014
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2014
2014
2016
2014
2014
2014
2013
2016
2016
2014
2014
2016
2012
2013
2016
2016
2015
2015
2015
2016

25
14
6
9

31
8
1
2
3
2

27
17
28
13
12
19
82
30
23
3
1
8

12
4

19
22
4
8

17
2
9

26
3

45
81
8

24
14
3

36
2

11
61
8
4
7
7

52
20
12
39
3
1

73
4

18
15
28
21
49
10
9

23
7

29
5

29
15
10
4
8

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

42
42
42
29
87
38
11
29
45
42
87
19
45
87
87
87
87
45
87
32
18
32
29
18
21
45
11
21
29
21
21
87
11
50
87
15
87
21
87
87
18
16
87
10
41
42
10
87
42
38
58
29
15
87
15
50
18
87
45
58
11
32
58
32
29
18
32
32
14
14
16

19
20
21
4
6
2

237170
5

228592
22
7

204396
2
8
9

10
11
3

12
8
2
9
6
3
3
4
2
4
7
5
6

13
3
3

14
2

15
7

16
17
4

231356
18
3
8

23
4

19
24
3

219872
8
3

20
4
4
5

21
5
2

218293
10
3
11
9
6

12
13
4
5

202100

10:50:30
10:50:33
10:50:34
11:22:00
11:08:37
11:05:00
11:23:53
11:22:48
11:16:35
10:51:31
11:09:45
10:56:21
11:17:17
11:10:03
11:10:11
11:10:18
11:10:19
11:17:50
11:10:31
11:34:34
11:00:50
11:34:45
11:25:14
11:00:56
11:21:26
11:19:26
11:27:09
11:22:10
11:26:18
11:22:15
11:22:16
11:12:43
11:27:58
11:12:51
11:13:00
11:12:57
11:13:38
11:23:33
11:13:44
11:13:56
11:03:31
11:24:19
11:14:32
11:13:11
11:05:05
10:56:36
11:13:18
11:14:55
10:56:39
11:11:08
11:14:49
11:29:02
11:14:51
11:15:03
11:14:57
11:15:13
11:04:34
11:15:28
11:23:07
11:15:35
11:14:16
11:39:43
11:16:11
11:40:32
11:30:55
11:06:05
11:41:02
11:41:10
11:05:36
11:05:38
11:01:13

1

1

1

1
1

1

1169,437
1169,094
1168,980
1167,619
1166,435
1166,065
1163,168
1163,013
1162,825
1162,505
1159,468
1159,036
1158,601
1157,637
1156,826
1156,117
1156,015
1155,380
1154,802
1150,421
1149,512
1149,439
1149,224
1148,876
1147,898
1146,112
1144,827
1143,735
1143,282
1143,263
1143,169
1141,619
1140,423
1140,119
1139,943
1139,186
1136,214
1135,962
1135,628
1134,457
1132,704
1132,340
1130,958
1129,481
1129,356
1129,043
1128,800
1128,734
1128,723
1128,647
1128,610
1128,332
1128,078
1127,962
1127,499
1126,297
1126,260
1125,558
1125,330
1124,186
1123,677
1123,456
1120,748
1119,296
1118,257
1117,080
1116,764
1116,090
1115,754
1115,554
1115,240

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
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PERNIER Bruno
CARON René
LECONTE Willy
MANIER Jean-Robert
CARON René
CARON René
FOSSEUX Eric
MOUFLET Daniel
PERNIER Bruno
MANIER Jean-Robert
MOUFLET Daniel
PERNIER Bruno
CARON René
VELUT HervéP&F
PHILIBERT Joel
FOSSEUX Eric
NATUREL Jean-Noël
CARON René
QUENTIN Laurent
VELUT HervéP&F
NATUREL Jean-Noël
FOSSEUX Eric
MOREL Pascal
HORBACZYK Philippe
CARON René
CARON René
PERNIER Bruno
VILLAIN Aurélien
HORBACZYK Philippe
PERNIER Bruno
CARON René
CARON René
CLAEYS Arnaud
MOUFLET Daniel
MOUFLET Daniel
PERNIER Bruno
VILLAIN Aurélien
VILLAIN Aurélien

CUGNY

192299
224306
190105
32742

224315
224310
188316
79136

192202
132104
215859
192221
79643

402873
253093
188338
192267
79612
79732

9035395
192287
188310
139605
192192
132557
394194
85148

203422
139665
101904

1199
79611

207923
79113

215636
855113
107195
203260

F

F
F

F

F
F
F

F

F
F

F
F

2015
2015
2015
2012
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2016
2013
2016
2015
2015
2016
2016
2013
2015
2015
2014
2015
2014
2013
2016
2015
2014
2014
2010
2016
2015
2016
2015
2016
2014
2015

4
63
4
5
9

76
17
3

12
31
23
10
46
12
3

13
14
86
7
3

10
11
8
1

22
7

32
46
6
8
8

78
10
16
28
45
32
30

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

45
87
29
32
87
87
21
41
45
32
41
45
87
18
10
21
15
87
14
18
15
21
11
34
87
87
45
50
34
45
87
87
10
41
41
45
50
50

6
22
10
14
23
24
8
9
7

15
10
8

25
7

233925
9
5

26
6
8
6

10
4
2

27
28
9
5
3

10
29
30
5
11
12
11
6
7

11:25:10
11:17:30
11:31:44
11:41:37
11:17:37
11:17:42
11:27:49
11:07:54
11:25:42
11:42:43
11:08:45
11:26:30
11:19:01
11:08:08
11:30:30
11:29:26
11:19:13
11:19:37
11:07:58
11:08:50
11:19:49
11:30:36
11:36:14
11:27:45
11:20:50
11:20:58
11:28:52
11:20:57
11:28:09
11:29:03
11:21:21
11:21:30
11:19:51
11:11:31
11:11:36
11:29:35
11:21:39
11:21:54

78

1
-1

1

-1

1

1114,177
1113,970
1113,944
1113,824
1113,312
1112,843
1112,639
1112,427
1111,288
1108,323
1107,417
1106,983
1105,480
1104,908
1104,462
1104,051
1103,351
1102,157
1101,706
1100,812
1100,038
1097,934
1096,740
1096,049
1095,480
1094,754
1094,353
1094,163
1093,943
1093,480
1092,669
1091,856
1091,804
1091,419
1090,945
1090,611
1090,364
1089,014

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
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